
 

 W-8BEN-E—美國預扣稅及申報實益擁有人之外籍身份證明(實體) 

W-8BEN-E 表格必須準確填寫，不得塗改。 

所有 W 表格均必須以英文填寫。

  

 

 

 

 

A. 請詳閱本節和相關指引，以確保使用正確的 Ｗ 表格。 

B. 第一部分（實益擁有人身分）（表格第 1 頁） 

 第 1 欄 實益擁有人機構全名 

 第 2 欄 公司或機構成立或組建的國家 

 第 3 欄 獲得款項的無行企業實體名稱（如適用） 

 第 4 欄 第 3 章身分（實體種類）（必須只剔選其中一個方格） 

 第 5 欄 第 4 章身分（FATCA 身分） 

 第 6 欄 永久居住地址 

        在第一行填寫完整的街道地址，在第二行填寫城市或城鎮、州或省，包括郵 

        政編碼，並於國家方格填寫「國家」。 

        此處不能顯示為一個金融機構的地址、郵政信箱或通訊地址。 

 第 7 欄 郵寄地址包括國家方格內的「國家」如果您的郵寄地址與永久居住地址不同, 

        請填寫郵寄地址。 

 第 8 欄 美國納稅人識別號碼 (TIN)，如需要 

        填寫僱主身分識別號碼 (EIN)，如有。 

        有效的僱主身分識別號碼應由 9 位數字組成 

 第 9 欄 剔選 9a 「GIIN」方格並填寫您的全球中介機構識別號碼，或剔選 9b 

        「Foreign TIN」方格並填寫您的外國納稅人識別號碼（如有）。 

         如果沒有全球中介機構識別號碼，並且計劃馬上申請，或者您已經申請了 

         全球中介機構識別號碼，請在全球中介機構識別號碼一欄填寫「Applied 

         For」(已申請）。您必須在60天內向我們提供您的全球中介機構識別號碼。 

  第10欄 留空。 



 

 

 

 

 

C. 第二部分（表格第 2 頁） 

   獲得款項的無行企業實體或分公司。（僅當外國金融機構的無行企業實體或分公司 

 不屬外國金融機構的國家，才需填寫本節內容。） 

 

 

 

D. 第三部分（申請稅務協定利益）（如適用）。（只供第 3 章使用） 

   僅當您是協定國居民並有權申請稅務協定利益，即您收到源自美國的固定或可確定  

   年度或定期 (FDAP) 收入（如股息）時，才需填寫本節內容。如果您對是否有資格

申請稅務協定利益存有疑問，我們建議您尋求獨立稅務意見。 

   第 14a 欄 剔選方格並填寫居住「國家」 

   第 14b 欄或第 14c 欄 剔選其中一個方格（如適用，請參閱指引） 

   第 15 欄 特別稅率及條件（如適用，請參閱指引） 

 

E. 第四部分至第二十八部分 

   表格的餘下部分（第四部分至第二十八部分）包括特別證明與您於第一部分第 5 

   欄剔選的第 4 章身分相關。在表格此部分，您只需填寫所適用的第 4 章身分證 

   明。 

 

 

例如： 

若實體選擇第一部分第 5 欄的「經認證視為合規的非本地註冊銀行」， 

實體必須填寫 W-8BEN-E 表格內的第五部分。 

您將注意到，要填寫的章節標題需與第一部分第 5 欄所選取的第 4 章身分（FATCA 

身分）相同，並且第一部分第 5 欄亦包含要填寫章節的參考，即本例子中的第五部 

分。 

 



 

 

 

 

 

 

 

F. 第二十九部分（證明）（表格第 8 頁） 

   您必須得到授權才可代表此表格第1欄指明的實體簽署。 

1. 請簽署表格 

2. 請於簽署旁填寫您的姓名 

3. 請以「月月／日日／年年年年」的格式填寫日期 

4. 請於這裡剔選「本人證明本人有權代表此表格第 1 欄指明的實體簽署」 

 

 

 

 

 

G. 第 XXX 部分 被動非金融外國實體的實質美國所有人 

  （如第二十六部分已填寫或於適用時，才填寫此部分。） 

請提供每名被動非金融外國實體的實質美國所有人的姓名、地址及納稅人識別號

碼。請參閱 W-8BEN-E 表格內的指引，以查看實質美國所有人的定義。 


